ПРОТОКОЛ № 11

внеочередного заседания членов правления (ТСН) «Л-26» помещений
в многоквартирном жилом доме № 26 по ул. Луначарского в г. Ульяновске

г. Ульяновск «___ » января 2017 года

Присутствовали:

Члены правления:
1. Председатель правления ТСН «Л-26» - Тухтарова Т.Ф.(кв.№ 82)
2. Член правления ТСН «Л-26» - Салихова М.Н. (кв. № 22)
3. Член правления ТСН «Л-26» - Торохова М.Б. (кв. № 113)

Присутствовали 3 члена правления из 3, что составляет 100%.
Кворум имеется, заседание правомочно.

Собрание членов правления ТСН «Л-26» созвано по инициативе:
Председателя ТСН «Л-26» Тухтаровой Т.Ф.
Уведомления о проведении заседания до членов правления (ТСН) «Л-26»
доведены посредством сотовой связи до каждого члена правления.

Повестка дня заседания:

1. О выборе управляющей организации ООО «Собственники жилья
«Домострой» по управлению многоквартирным домом 26 по ул. Луначарского в
г. Ульяновске.

2.06 утверждении основных условий договора управления МКД (с
приложениями) управляющей организации ООО «Собственники жилья
«Домострой».

3. Заключение договора управления многоквартирным домом 26 по ул.
Луначарского в г. Ульяновске с управляющей организацией ООО
«Собственники жилья «Домострой».

Решения по повестке заседания:
Вопрос 1.
Выбор управляющей организации ООО «Собственники жилья

«Домострой» по управлению многоквартирным домом 26 по ул. Луначарского в
г. Ульяновске.

Председатель правления ТСН «Л-26» Тухтарова Т.Ф. предложила выбрать
в качестве управления многоквартирным домом 26 по ул. Луначарского в г.
Ульяновске управляющую организацию ООО «Собственники жилья
«Домострой».

Голосовали: «ЗА» - 3 чел, что составляет 100% голосов;
«ПРОТИВ» - - , что составляет - % голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - - , что составляет - %  голосов.
Принято единогласно.
РЕШ И Л И :

Выбрать управляющую организацию ООО «Собственники жилья
«Домострой» по управлению многоквартирным домом 26 по ул. Луначарского в
г. Ульяновске.

Вопрос 2.
Утверждение основных условий договора управления МКД управляющей

организации ООО «Собственники жилья «ДЬмострой».

Член правления Торохова М.Б. предложила утвердить основные условия
договора управления МКД (с приложениями) управляющей организации ООО
«Собственники жилья «Домострой».

Голосовали: «ЗА» - 3 чел, что составляет 100% голосов;
«ПРОТИВ» - - , что составляет - % голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - - , что составляет - % голосов.
Принято единогласно.
РЕШ И Л И :

Утвердить основные условия договора управления МКД (с приложениями)
управляющей организации ООО «Собственники жилья «Домострой».

Вопрос 3.
Заключение договора управления многоквартирным домом 26 по ул.

Луначарского в г. Ульяновске с управляющей организацией ООО
«Собственники жилья «Домострой».

Председатель правления ТСН «Л-26» Тухтарова Т.Ф. предложила
заключить договор управления многоквартирным домом 26 по ул. Луначарского
в г. Ульяновске с управляющей организацией ООО « Собственники жилья
«Домострой» с 01 февраля 2017 сроком на 1 (один) год.

Голосовали: «ЗА» - 3 чел, что составляет 100% голосов;
«ПРОТИВ» - - , что составляет - % голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - - , что составляет - %  голосов.
Принято единогласно.
РЕШ И Л И :

Заключить договор управления многоквартирным домом 26 по ул.
Луначарского в г. Ульяновске с управляющей организацией ООО
«Собственники жилья «Домострой» с 01 февраля 2017 сроком на 1 (один) год.

Председатель правления ТСН «Л-26»^---^ ,с̂ - Тухтарова

Члены правления ТСН Л «26» f М.А. Салихова
М.Б. ТороховаI ф у

(& * е - '